Проект
РЕШЕНИЕ

от __ марта 2021 года
                № ___
О награждении Почетной грамотой
 и Благодарственным письмом Думы города Радужный
Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 № 435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:
1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, признание выдающихся заслуг в сфере культуры, способствующих всестороннему развитию и благополучию города Радужный, а также в связи с 30-летним юбилеем автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Нефтяник» города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный сотрудников выше названного учреждения:

 - Жильченко Яну Владимировну – художественного руководителя;
- Кроль Римму Александровну – главного администратора;

- Паламарчук Ольгу Валентиновну – заместителя директора;

- Шекунову Наталью Валентиновну – заведующего театрально-производственной мастерской.

2. За высокий профессионализм, ответственное выполнение своих обязанностей, многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием 25-летия со дня образования автономного учреждения «Плавательный бассейн «Аган» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный и личный вклад в развитие учреждения наградить сотрудников выше названного учреждения:

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Махт Елену Сергеевну – администратора;

- Потапову Ольгу Васильевну – уборщика служебных помещений.

2.2.  Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Евдокимову Ларису Ивановну – медицинскую сестру.

Председатель Думы города
   Г.П. Борщёв